СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА  ГРАЖДАНИНА ,
ПРЕТЕНДУЮЩЕГО НА ЗАМЕЩЕНИЕ  ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ   РЫБИНСКОГО РАЙОНА, А ТАКЖЕ ИХ СУПРУГА И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
ЗА 2019 ГОД
	N
	Наименование 
муниципального
образования  
Красноярского 
края    
	Наименование
должности 
	Фамилия, имя,  
отчество
	Годовой
доход,
руб.
	Перечень объектов недвижимого 
имущества, принадлежащих
лицу на праве собственности
или находящихся в пользовании, 
с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них    
	Перечень   
транспортных 
средств, с  
указанием  
вида и марки,
принадлежащих
лицу на праве
собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)


	1
	2      
	3     
	4   
	5  
	6     
	7      
	

	
	Рыбинский район
	И.о. заведующего МБДОУ «Двуреченский детский сад «Колокольчик»
	Кениг Ольга Владимировна
	804144,43
	1.Квартира, 38,9кв.м, индивидуальная собственность,  Россия.

2.  Жилой дом, фактическое предоставление, безвозмездное пользование, , 77,5 кв.м., Россия.


	
	

	
	
	
	Супруг
	927194,61
	1.  Квартира, общая совместная собственность, ½, 77,5,кв.м., Россия.


	Автомобиль Mazda, 2010г.
Автомобиль Шевроле, 2010г.
	

	
	
	
	Дочь
дочь
	Нет 
нет
	Квартира, общая совместная собственность, ½, 77,5,кв.м., Россия.
Жилой дом, фактическое предоставление, безвозмездное пользование, , 77,5 кв.м., Россия
	Нет 
нет
	

	
	
	
	
	
	
	
	


